Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2010     8 - 2/тн  №

	25.02.2010   №   8  - 2/тн

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

О  внесении   изменения   в  постановление

Государственной   службы Чувашской  Рес-

публики по  конкурентной политике и тари-

фам от  30 ноября 2009 г. № 15-5 /тн
В соответствии с Федеральным законом «О государственном  регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  Федерации   от   26 февраля   2004 г.  № 109 «О  ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации»,   постановлением   Кабинета    Министров   Чувашской   Республики   от 13 августа  2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской  Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 18 февраля 2010 г. № 2   Государственная служба Чувашской  Республики по конкурентной политике и  тарифам  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Приложение «Тарифы на тепловую энергию, поставляемую населению энергоснабжающими организациями в Чувашской Республике» к постановлению Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной  политике и тарифам от 30 ноября 2009 г. № 15-5/тн, зарегистрированному   в   Министерстве юстиции  Чувашской   Республики  18 декабря  2009 г., регистрационный  № 557, изменение,  изложив строку 26   в следующей редакции:
	1
	2
	3
	4
	5

	26.
	г.Шумерля

	в том числе:

	поставляемую населению энергоснаб-жающими организациями  в  жилые  дома  и  общежития от источников тепловой энергии,  принадлежащих:

	обществу с ограниченной  ответственностью «Тепло-Сервис»
	1045,56
	1045,56
	1045,56

	муниципальному унитарному предприятию «Теплоэнерго»
	1066,60
	1066,60
	1066,60

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                                       А.В.Журавлев
Зарегистрировано в Минюсте Чувашии 22 марта 2010 года, регистрационный номер 595

Опубликовано в газете «Вести Чувашии» 25 марта № 11 (1170)

_972555888.doc
[image: image1.png]